
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Ж /< /0 . Л о Л О  м.Кривий Ріг

\~Про нагородження з нагоди 
Всеукраїнського дня працівників 
культури та майстрів народного 
мистецтва

На підставі клопотань завідувача відділу культури виконкому районної у місті ради Олени 
Волошиної, адміністрацій комунального закладу «Палац культури «Північний» Криворізької 
міської ради, комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської ради, 
комунального закладу «Палац культури «Першотравневий» Криворізької міської ради, 
комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Художня школа № 2» Криворізької 
міської ради, комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа № 10» 
Криворізької міської ради, комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична 
школа № 12» Криворізької міської ради, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю, високий 
професіоналізм, вагомий внесок у розвиток культури району та з нагоди Всеукраїнського дня 
працівників культури та майстрів народного мистецтва, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Барасій Анастасію Анатоліївну

Будко Ірину Геннадіївну

Гарварт Таїсію Олександрівну

Журавель Світлану 
Володимирівну

завідувача відділу комунального 
закладу «Палац культури «Тернівський» 
Криворізької міської ради;

керівника колективу театру естрадної пісні 
«Фаворит» комунального закладу 
«Палац культури «Північний» Криворізької 
міської ради;

майстра декоративно-ужиткового мистецтва;

директора комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Художня школа № 2» 
Криворізької міської ради;



2

Кривулю Ірину Василівну - викладача комунального закладу спеціалізованої
мистецької освіти «Музична школа № 10» 
Криворізької міської ради;

Соковець Анастасію Сергіївну - завідувача позашкільного відділу, керівника
народного агіт-театру (театру) «Ритм» 
комунального закладу «Палац культури 
«Першотравневий» Криворізької міської ради;

Усик Галину Анатоліївну - керівника клубу народних майстринь
комунального закладу «Палац культури 
«Першотравневий» Криворізької міської ради;

Юрлову Тетяну Юріївну - директора комунального закладу спеціалізованої
мистецької освіти «Музична школа № 12» 
Криворізької міської ради.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

;с і ~

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Мігцук


